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MpoBeaeHNUNS 3K3aMeHaLNOHHOM ceccumn OCEHHHero cemectpa 2025/2026 yuebHOro roga

1-kypc

Mpynna: J1(6)-2-25
Ne HanmeHoBaHMe JUCUUNJINHBI ®.1N.0. npenogaBaTtensa

1. CToxacTtunyeckue npoueccol B oructuke 1 Akmatkynos A A,

2. KOMMYHMKaTUBHble TEXHONOTNN B AcaHannesa dnbmupa
NOTUCTUYECKMX MmpoLieccax YceHrasmesHa
3. VIHOCTpaHHbIN A3bIK Maxkunesa I".

BekteHoBa P.K.
YonnoHbaesa P.K.
Boob6ekosa XK.
AbauncaToposa 3.A.

Hauyano ceccun 25.11.2025r.
KoHew, ceccun 09.01.2026r.

[aTa sk3ameHa Bpema ak3sameHa  AyauTopus

23.12.25 10:00 2/617
25.12.25 10:00 2/617
22.12.25 10:00 2/615;
2/619;
2/610;

2/625;



4. VHdopmaTmka 1

5. VIHHOBaumMu 1 NpeanpuHUMAaTebCTBO

6. CoBpeMeHHasi TeOpYSt NOTUCTUKMN

7. PasmellgHue NHBPacTPYKTYpbl NOTUCTUKK

8. Dusmyeckasa KynbTypa n crnopt 1

9. CTOXacTMYecKue NpoLecchl B 1OrncTuke 1

10 KOMMYHMKaTUBHbIE TEXHOMOTUN B
NOrncTn4eCKnX npoteccax

11 HOCTpaHHbIiA A3bIK

Mawmatanvesa bakTbIryn
AbbIraHbleBHa

Pudhept KpnctuHa
MeTpoBHa

Puept KpuctuHa
MeTpoBHa

Opo3oHoBa A3bIK
Ab[bIKaCbIMOBHA

Mopay6Has Onbra
AHaToNbeBHa

Mpynna: JI(6)-3 -25
Akmatkynos A A.

AcaHanvesa dnbmupa
YceHrasmesHa

MaxkueBa I
b”peHoBa P.K.
YonnoHbaesa P.)K.
BoobekoBa XK.
AbauncaToposa 3.A.

29.12.25

24.12.25

26.12.25

30.12.25

E>xegHeBHO C
22.12.25 no
09.01.26

24.12.25
23.12.25

22.12.25

10:00

10:00

13:00

10:00

00

13:00
16:30

10:00

2/604.

1/350
v ‘e/n

4WA."V

2/615
2/529
2/530

CragmoH

2/517
1/226

2/615;
2/619;
2/610;
2/625,;
2/604.



12 NHgopmaTrka 1

13 VIHHOBaLMV U NpeAnpUHUMATENbCTBO

14 CoBpemMeHHasa Teopuns NOrMCTUKK

15 Pa3MeLLeHre HPACTPYKTYPbI TOFUCTUKN

16 dusnyeckas KynbTypa u cnopt 1

17 CTtoxacTuyecKue npoLecchl B 1OrNCTUKe 1

18 KOMMYHWKATUBHbIE TEXHOMOTUN B
NOFNCTUYECKMX NpoLieccax

19 VIHOCTpaHHbIN A3bIK

g

Mawmatanvesa bakTbiryn
AbbIraHbleBHa

Pudept KpnctuHa
MeTpoBHa

Pudpept KpuctmnHa
MeTpoBHa

Opo3oHoBa A3bIK
Ab[bIKaCbIMOBHA

Moany6Has Onbra
AHAaTO/IbEBHA

Mpynna: JI(6)-4-25
Akmatkynos AA.

AcaHanveBa dnbmupa
YceHrasmeBHa

MaxkueBa I'.
bekteHoBa P.K.
YonnoHbaesa P.)K.
Boobekosa XK.
Abancatoposa 3.A.

26.12.25

29.12.25

25.12.25

30.12.25

E>keaHeBHO C
22.12.25 no
09.01.26

21.12.25
23.12.25

22.12.25

13:00

15:00

15:00

11:30

13:00

16:30
13:00

10:00

%

2/517
-1/439 a
) Ve
/618

2/529

CragnoH

21429
1/350

2/615;
2/619;
2/610;
21625,
2/604.



20 VHopmatuka 1 Mawmartanvesa bakTbIryn 25.12.25 10:00 2/309
Ab/bIraHbleBHa

21 HHOBaUMV U NpeanpUHNMAaTENLCTBO Pudept KpuctuHa 30.12.25 10:00 21429 *
MeTpoBHa
22 CoBpemeHHas Teopusi IOrUCTUKM Pudept KpuctmnHa 24.12.25 13:00 2/617- >
NeTpoBHa
=
23 Pa3MeLLeHre MHPPaCTPYKTYpbl NOrUCTUKN  Opo30HOBa A3bIK 26.12.25 10:00 21302
Ab[bIKaCbIMOBHa
24 ®u3snyeckas KynbTypa u crnopt 1 Mopny6Has Onbra E>xeqHeBHO C 13:00 CraamoH
AHaTO/bEBHA 22.12.25 no
09.01.26
Mpynna: 1(6)k-1-25 %
25 CroxacTuueckue npoueccol B normctuke 1 Mongobekosa MepuHuca  30.12.25 10:00 1/422
LLlepkynoBHa
26 KOMMYHWKATMBHbIE TEXHONOINW B Opo3oHoBa A3bIK 27.12.25 13:00 1/422
NOFMCTUYECKMX MpoLeccax AbbIKacbIMOBHa
27 Pa3meLleHve MH(PaCTPYKTYpbl NOrnCTUKM  Opo30oHOBa A3bIK 23.12.25 10:00 1/350
AbBbIKaCbIMOBHa
28 VIHOCTpaHHbIl 513bIK Maxuesa I 22.12.25 10:00 2/615;
BekTeHoBa P.K.
YonnoH6aesa P.)K. 2/619;
BoobekoBa XK.K. )
Abauncatoposa 3.A. 2/610;
2/625;

2/604.



29

30

31

32

3y

34

35

36

37

38

WHgpopmatmka 1

VIHHOBauum n npeanpuHnumMmaTenibCTBo

CoBpemMeHHasa Teopusa NOrMCTUKN

dusmyeckas KynbTypa u cnopt 1

NH(opMaLMOHHbIe TEXHOMOIMN B HAyKe U
06pasoBaHmK
Jloructunyeckoe agMUHUCTPUPOBaHMNE

HayuyHo-uccnenosatenbckast paborta 1

MnaHnpoBaHue, opraHu3aLms
3KCnepumeHTa 1 06paboTka
3KCMepUMeHTasbHbIX AaHHbIX

Meparorvka n ncuxonorus BbICLLIEN
LLIKO/bI

[MpoeKTMpoBaHNe NOrMCTUYECKUX CUCTEM

Capbin6ekosa XXnbek
PalikynoBHa

Pudpept KpuctuHa
MNeTpoBHa

YMeTanmeB AKbINoek
Canapbekosny

Moany6Has Onbra
AHATO/IbEBHA

Mpynna: /im-1-25
AkmaTKkynos A A.

6paeB KybaHbIu
LLlapLiekeeBny

N6paes KybaHbIy
LLlapLuekeeBmy

Mamb6eTkynoBa Acefb
JKeHuwoBHa

MawmbipoBa M3aspum
NweHbeKoBHa

OcmoHKkynosa N'yngaHa
Opow6ekoBHa

W, r-.m;

22.12.25.

25012.25

26/12.25

EXxegHeBHO C
22J12.25 no
09.01.26

23.12.25

29.12.25

26.12.25

30.12.25

25.12.25

22.12.25

11:30

10:00

10:00

13:00

18:00

17:30

17:30

18:00

18:00

17:00

%

s\

B350

.0
1/4
c I " Y

1/350

CraguoH

2/429

1/422

2/529

2/429

1/348

1/422



39 CToXacTu4ecKme NpoLEecchl B lorucTuke 1

40 KOMMYHMKAaTMBHbIE TEXHONOTMU B
NIOrNCTNUYECKMX npoueccax

41 Kutalickuii a3bik 1

42 VHpopmatuka 1

43 Pa3MelLieHVe MHPACTPYKTYPbl MOTUCTUKY

44 VIHHOBauMn 1 NpeanpUHUMATEIbCTBO

45 CoBpeMeHHas Teopus NIOrUCTUKK

46 du3nyeckasa KynbTypa u crnopt 1

47 CTOoXaCTMYEeCKMe MPOoLIeCChl B NOTUCTUKE 1

48 KOMMYHWKATUBHbIE TEXHO/IOTUU B
NOFUCTUYECKMX MpoLeccax

49 KuTaiickuin a3blk 1

50 WHopmaTmka 1

Mpynna: NIMT(6)-1-25

AkmaTKynos A.A.

AcaHanvesa dnbmupa
YceHrasneBHa

Croin Yke

Mawmatannesa bakTbiryn

Ab[bIraHbleBHa

Opo3oHoBa A3bIK
AB[bIKacbIMOBHa

Pupept KpnctnHa
MeTpoBHa

PuchepTt KpncTtnHa
MeTpoBHa

Mopay6Has Onbra
AHaTO/NbEBHA

JIMT(6)-2-25
AkmaTkynos A.A.

AcaHanvesa 3nbmupa
YceHrasneBHa

Croin Yxke

Mamnapanvesa bakTbIryn

AbpliraHbleBHa

24.12.25
26.12.25

25.12.25
29.12.25

30.12.25

22.12.25

23.12.25

E>XeiHeBHO C
22.12.25 no
09.01.26

30.12.25
22.12.25

26.12.25
29.12.25

:IOOO

13:00

10:00
10:00

13:00
13:00
13:00

13:00

10:00
13:00

15:00
11:30

%

2/512
3/213

 »vv "
10/212
1/350

5/221

21429

2/431

CragunoH

2/529
1/348

10/212
1/350



ol

52

54

55
56

57
58

59

60

61

PasMelLieHe UHADPACTPYKTYPbI TOTMCTUKN

WHHoBaLmn n npeanpuHnMaTeibCTBo

CoBpemeHHas Teopua NOrMCTUKN

du3snyeckasa KynbTypa 1 cnopt 1

CTOXacTUYECKMe NPOLECChI B TOMUCTMKE 1

KOMMYHVKaTVBHbIE TEXHOMOTWN B
NIOTUCTUNYECKMX MpoLieccax

KuTalicknin f3bIk 1

NHpopmaTtrka 1

Pa3MeLLlieHne NHDPACTPYKTYPbl IOMMCTUKM

VHHOBaLWK 1 NpeAnpyHUMATENbCTBO

CoBpeMeHHas Teopus IOTUCTUKN

Opo30HoBa A3bIK
AbblKaCbIMOBHa

Pudept KpuctmHa
MeTpoBHa

Pudbept KpuctuHa
MeTpoBHa

Moany6Has Onbra
AHaTO/beBHA

Mpynna: IMT(6)-3-25

AkmaTkynos AA.

AcaHanvesa Snbmupa

YceHrasneBHa

Croih Uxe

MawmatanveBa bakTbIryn

Ab/bIraHbleBHa

Opo3oHoBa A3bIK
AbblKaCbIMOBHa

Pudept KpuctmHa
MeTpoBHa

Pudhept KpuctuHa
MeTpoBHa

25.12.25

23.12.25

24.12.25

E>keqHeBHO C
22.12.25 no
09.01.26

24.12.25
25.12.25

26.12.25
29.12.25

30.12.202

23.12.25

22.12.25

10:00

16:30

15:00

13:00

11:00
11:30

13:00
13:00

13:00

10:00

15:00

2/513

1/422

1
Ve ® 1Y

'2/612' >>v

CraguoH

2/405
2/517

10/212
2/617

1/422

2/429

1/429

N



62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

dusmyeckasa KynbTypa u cnopt 1

KpeaTnBHOE MbILLIEHME

MaTtemaTuka 1

du3nka

du3nyeckasa KynbTypa v cnopt 2

NHdopmaTrka 1

O6Lwas 1 npodeccrmoHaibHas NcUxonorus

KuTtaickuin a3bik

VH(opMaLMOHHbIe TEXHONOMM B HayKe W
0bpa3oBaHUu

Megarorvka 1 ncuxonorns BbICLLENA
LUKONbI

MnaHvpoBaHue, opraHu3auus
aKcnepuMeHTa 1 06paboTka
3KCMEePUMEHTaSTbHbIX AaHHbIX

Moppy6Has Onbra
AHaToNbeBHa

Mpynna: MO(6)-1-25

Abpycamarosa Xblngpl3
KynmaHoBHa
[ypmounbaesa 3amupa
AnbIMGEKOBHA

KaiiHazapoB Ackapbek
ToKT06€eK0BNY

Moaay6Has O.A.

Ky6at6ekoB Typay6ek

PabuanHoBa AiHyp
[abyeBHa

XyHOVHbL BaH
Mpynna: NMOm-1-25

bBenokoHb MaBen
ropesuny
MawmblipoBa M3a3pum
VueH6eKoBHa

CkabaeBa 'ynomupa
Hecunb6aesHa

E>keHeBHO C
22.12.25 no
09.01.26

26.12.25

25.12.25

24.12.25

E>XkeqHeBHO C
22.12.25 no
09.01.26

22.12.25
24.12.25

29.12.25

27.12.25

25.12.25

22.12.25

13:00 po 16:00

16:30

13:00

15:00

13:00 go 16:00
%

13:00

15:00

11:30

18:00

19:30

19:30

321

2/328

1/431

CraguoH

2/520

2/620

2/302

2/406

1/348

OHnaiiH



73 OCHOBbI KOH(/IMKTOMOrMK Ckabaesa 'ynbmupa 23.12.25 19:30 OHnaiiH

HecvnbaesHa
74 Hay4Ho-uccnegosartenbckas pabota 1 Typpanuesa LonnaH 26.12.25 18:00 OHnaiiH
75 TexHonorus npogeccuoHabHOro Typpanvesa LLonnaH 24.12.25 18:00 3/40(1 '

pa3BnTUA ncuxonora * W



