«Утверждаю»

Директор МВШЛ

Уметалиев А.С.

(27 » 14 2025 r.

ГРАФИК

Проведениия экзаменационной сессии осенинего семестра 2025/2026 учебного года

1-курс

Начало сессии 25.11.2025г. Конец сессии 09.01.2026г.

Группа: Л(б)-2-25

No	Наименование дисциплины	Ф.И.О. преподавателя	Дата экзамена	Время экзамена	Аудитория
1.	Стохастические процессы в логистике 1	Акматкулов А.А.	23.12.25	10:00	2/617
2.	Коммуникативные технологии в логистических процессах	Асаналиева Эльмира Усенгазиевна	25.12.25	10:00	2/617
3.	Иностранный язык	Мажиева Г. Бектенова Р.К. Чолпонбаева Р.Ж. Бообекова Ж.Ж. Абдисаторова Э.А.	22.12.25	10:00	2/615; 2/619; 2/610; 2/625;

						2/604.			
						1387			
	4.	Информатика 1	Маматалиева Бактыгул Абдыганыевна	29.12.25	10:00	1/350			
	5.	Инновации и предпринимательство	Риферт Кристина Петровна	24.12.25	10:00	2/615			
-	6.	Современная теория логистики	Риферт Кристина Петровна	26.12.25	13:00	2/529			
	7.	Размещение инфраструктуры логистики	Орозонова Азык Абдыкасымовна	30.12.25	10:00	2/530			
	8.	Физическая культура и спорт 1	Поддубная Ольга Анатольевна	Ежедневно с 22.12.25 по 09.01.26	13:00	Стадион			
	Группа: Л(б)-3 -25								
	9.	Стохастические процессы в логистике 1	Акматкулов А.А.	24.12.25	13:00	2/517			
	10	Коммуникативные технологии в логистических процессах	Асаналиева Эльмира Усенгазиевна	23.12.25	16:30	1/226			
	11	Иностранный язык	Мажиева Г.	22.12.25	10:00	2/615;			
			Бектенова Р.К. Чолпонбаева Р.Ж.			2/619;			
			Бообекова Ж.Ж. Абдисаторова Э.А.			2/610;			
						2/625;			
						2/604.			

- 44

				177.5	8
12	Информатика 1	Маматалиева Бактыгул Абдыганыевна	26.12.25	13:00	2/517
13	Инновации и предпринимательство	Риферт Кристина Петровна	29.12.25	15:00	1/439 /
14	Современная теория логистики	Риферт Кристина Петровна	25.12.25	15:00	2/618
15	Размещение инфраструктуры логистики	Орозонова Азык Абдыкасымовна	30.12.25	11:30	2/529
16	Физическая культура и спорт 1	Поддубная Ольга Анатольевна	Ежедневно с 22.12.25 по 09.01.26	13:00	Стадион
		Группа: Л(б)-4-25			
17	Стохастические процессы в логистике 1	Акматкулов А.А.	21.12.25	16:30	2/429
18	Коммуникативные технологии в логистических процессах	Асаналиева Эльмира Усенгазиевна	23.12.25	13:00	1/350
19	Иностранный язык	Мажиева Г. Бектенова Р.К. Чолпонбаева Р.Ж.	22.12.25	10:00	2/615; 2/619;
		Бообекова Ж.Ж. Абдисаторова Э.А.			2/610;
		подпешторова оли			2/625;
					2/604.

The second second

7

20	Информатика 1	Маматалиева Бактыгул Абдыганыевна	25.12.25	10:00	2/309
21	Инновации и предпринимательство	Риферт Кристина Петровна	30.12.25	10:00	2/429 *
22	Современная теория логистики	Риферт Кристина Петровна	24.12.25	13:00	2/617
23	Размещение инфраструктуры логистики	Орозонова Азык Абдыкасымовна	26.12.25	10:00	2/302
24	Физическая культура и спорт 1	Поддубная Ольга Анатольевна	Ежедневно с 22.12.25 по 09.01.26	13:00	Стадион
1		Группа: Л(б)к-1-25		٠	
25	Стохастические процессы в логистике 1	Молдобекова Мериниса Шеркуловна	30.12.25	10:00	1/422
26	Коммуникативные технологии в логистических процессах	Орозонова Азык Абдыкасымовна	27.12.25	13:00	1/422
27	Размещение инфраструктуры логистики	Орозонова Азык Абдыкасымовна	23.12.25	10:00	1/350
28	Иностранный язык	Мажиева Г. Бектенова Р.К. Чолпонбаева Р.Ж.	22.12.25	10:00	2/615; 2/619;
		Бообекова Ж.Ж. Абдисаторова Э.А.			2/610;
					2/625;

	- 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1				Water Committee Committee
29	Информатика 1	Сарыпбекова Жибек Райкуловна	22.12.25.	11:30	1/350
30	Инновации и предпринимательство	Риферт Кристина Петровна	25.12.25	10:00	1/422
31	Современная теория логистики	Уметалиев Акылбек Сапарбекович	26.12.25	10:00	1/350
32	Физическая культура и спорт 1	Поддубная Ольга Анатольевна	Ежедневно с 22.12.25 по 09.01.26	13:00	Стадион
		Группа: Лм-1-25			
33	Информационные технологии в науке и образовании	Акматкулов А.А.	23.12.25	18:00	2/429
34	Логистическое администрирование	Ибраев Кубаныч Шаршекеевич	29.12.25	17:30	1/422
35	Научно-исследовательская работа 1	Ибраев Кубаныч Шаршекеевич	26.12.25	17:30	2/529
36	Планирование, организация эксперимента и обработка экспериментальных данных	Мамбеткулова Асель Женишовна	30.12.25	18:00	2/429
37	Педагогика и психология высшей школы	Мамырова Мээрим Ишенбековна	25.12.25	18:00	1/348
38	Проектирование логистических систем	Осмонкулова Гулдана Орошбековна	22.12.25	17:00	1/422

					- Comp
		Группа: ЛМТ(б)-1-2	5		(a)
39	Стохастические процессы в логистике 1	Акматкулов А.А.	24.12.25	10:00	2/512
40	Коммуникативные технологии в логистических процессах	Асаналиева Эльмира Усенгазиевна	26.12.25	13:00	3/213
41	Китайский язык 1	Сюй Чже	25.12.25	10:00	10/212
42	Информатика 1	Маматалиева Бактыгул Абдыганыевна	29.12.25	10:00	1/350
43	Размещение инфраструктуры логистики	Орозонова Азык Абдыкасымовна	30.12.25	13:00	5/221
44	Инновации и предпринимательство	Риферт Кристина Петровна	22.12.25	13:00	2/429
45	Современная теория логистики	Риферт Кристина Петровна	23.12.25	13:00	2/431
46	Физическая культура и спорт 1	Поддубная Ольга Анатольевна	Ежедневно с 22.12.25 по 09.01.26	13:00	Стадион
		ЛМТ(б)-2-25	1	1	
47	Стохастические процессы в логистике 1	Акматкулов А.А.	30.12.25	10:00	2/529
48	Коммуникативные технологии в логистических процессах	Асаналиева Эльмира Усенгазиевна	22.12.25	13:00	1/348
49	Китайский язык 1	Сюй Чже	26.12.25	15:00	10/212
50	Информатика 1	Мам••алиева Бактыгул Абдыганыевна	29.12.25	11:30	1/350

51	Размещение инфраструктуры логистики	Орозонова Азык Абдыкасымовна	25.12.25	10:00	2/513
52	Инновации и предпринимательство	Риферт Кристина Петровна	23.12.25	16:30	1/422
53	Современная теория логистики	Риферт Кристина Петровна	24.12.25	15:00	2/612
54	Физическая культура и спорт 1	Поддубная Ольга Анатольевна	Ежедневно с 22.12.25 по 09.01.26	13:00	Стадион
1		Группа: ЛМТ(б)-3-2:	5	<u>.</u> l.	
55	Стохастические процессы в логистике 1	Акматкулов А.А.	24.12.25	11:00	2/405
56	Коммуникативные технологии в логистических процессах	Асаналиева Эльмира Усенгазиевна	25.12.25	11:30	2/517
57	Китайский язык 1	Сюй Чже	26.12.25	13:00	10/212
58	Информатика 1	Маматалиева Бактыгул Абдыганыевна	29.12.25	13:00	2/617
59	Размещение инфраструктуры логистики	Орозонова Азык Абдыкасымовна	30.12.202	13:00	1/422
60	Инновации и предпринимательство	Риферт Кристина Петровна	23.12.25	10:00	2/429
61	Современная теория логистики	Риферт Кристина Петровна	22.12.25	15:00	1/429

62	Физическая культура и спорт 1	Поддубная Ольга Анатольевна	Ежедневно с 22.12.25 по 09.01.26	13:00 до 16:00	Стадион
		Группа: ПО(6)-1-25		12	W. 1. 5.
63	Креативное мышление	Абдусаматова Жылдыз Кулмановна	26.12.25	16:30	3/210
64	Математика 1	Дурмонбаева Замира Алымбековна	25.12.25	13:00	2/328
65	Физика	Кайназаров Аскарбек Токтобекович	24.12.25	15:00	1/431
66	Физическая культура и спорт 2	Поддубная О.А.	Ежедневно с 22.12.25 по 09.01.26	13:00 до 16:00	Стадион
67	Информатика 1	Кубатбеков Турдубек	22.12.25	13:00	2/520
68	Общая и профессиональная психология	Рабидинова Айнур Дабуевна	24.12.25	15:00	2/620
69	Китайский язык	Хунбинь Ван	29.12.25	11:30	2/302
		Группа: ПОм-1-25			
70	Информационные технологии в науке и образовании	Белоконь Павел Игоревич	27.12.25	18:00	2/406
71	Педагогика и психология высшей школы	Мамырова Мээрим Ишенбековна	25.12.25	19:30	1/348
72	Планирование, организация эксперимента и обработка экспериментальных данных	Скабаева Гульмира Несипбаевна	22.12.25	19:30	Онлайн

73	Основы конфликтологии	Скабаева Гульмира Несипбаевна	23.12.25	19:30	Онлайн
74	Научно-исследовательская работа 1	Турдалиева Шолпан	26.12.25	18:00	Онлайн
75	Технология профессионального развития психолога	Турдалиева Шолпан	24.12.25	18:00	2/406